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ACCOUNT MANAGER MELLANSVERIGE
Posted on 3 januari, 2020

Company Name Hillrom AB

Location Mellansverige

Job Description

Till vår uppdragsgivare Hillrom söker vi nu en Account Manager som ska vara en aktiv del av att
bygga och upp och utveckla försäljningen i Mellansverige. Du erbjuds en spännande roll i ett globalt
företag med stark tillväxt. Som Account Manager kommer du att ansvara för hela processen från att
planera och genomföra kundbesök, införsäljning och uppföljning samt utbildning.

Vi söker en person som är proaktiv med en framåtsträvande personlighet. I ditt arbete kommer fokus
främst att vara på sjukhuskunder, inköp och beslutsfattare. Rollen är fältbaserad med
rekommenderad bostadsort Örebro/Västerås /Östergötland med omnejd. Tjänsten rapporterar till
försäljningschefen i Norden.

Ansvarsområde

Uppsökande försäljning med planering och genomförande av kundbesök på de större
sjukhusen.
Utarbeta budgets, marknadsplaner och handlingsplaner i samarbete med ledningen.
Rådgivning och försäljning som bygger på att lösa kundens behov.
Bygga upp starka kundrelationer genom aktiva kundbesök
Planera och genomföra projekt.
Kundaktiviteter och utbildning.

Personlig profil

Lämplig bakgrund är några års erfarenhet av försäljning, gärna av sjukvårdsprodukter. Erfarenhet
inom intensivvård eller akutsjukvård är meriterande. Det en fördel om du har en förståelse och/eller
intresse för teknik. Du bör goda datakunskaper (MS Office) samt goda kunskaper i engelska.

Vi söker en person som är affärsmässig och social samt bra på att skapa förtroende och bygga
långsiktiga relationer. Du bör vara en driven och kommunikativ person som ser möjligheter och kan
komma med nya infallsvinklar. Vi värdesätter att du är en lyhörd och flexibel person som har lätt för
att anpassa sig till olika situationer och miljöer.

Om du tycker att detta låter som en rolig utmaning är du välkommen att skicka in din ansökan
till anna.kruger@moveup.se. senast den 12 augusti.

mailto:anna.kruger@moveup.se


Moveup

Erfarenhet. Driv. Kvalitet

Account Manager Mellansverige

https://www.moveup.se/jobs/account-manager-mellansverige/

Frågor om tjänsten besvaras av Anna Krüger på 070-725 73 96.

Om företag

Hillrom är ett ledande globalt medicinteknikföretag med fler än 10 000 anställda i över 100 länder. Vi
samarbetar med vårdgivare genom att fokusera på patientvårdslösningar som förbättrar de kliniska
och ekonomiska resultaten inom fem kärnområden: Förbättrad rörlighet, sårvård och förebyggande
åtgärder, kliniskt arbetsflöde, kirurgi – säkerhet och effektivitet samt respiratorisk vård. Hillroms
personal, program och produktvarumärken arbetar mot ett gemensamt mål: Varje dag, världen runt,
förbättrar vi resultat för våra patienter och deras vårdgivare

Consultant Name Anna Krüger

Consultant Number +46 (0)707 – 25 73 96

Consultant Email anna.kruger@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/anna-krger-b593283/


